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Kelionės privalumai

Šri Lanka – tai Indijos vandenyne spindinti sala, stebinanti nepaprasta kultūrų, kraštovaizdžių ir pojūčių įvairove. Ši pažintinė kelionė kviečia
leistis  į  turiningą  patirtį,  kurioje  susipina  senovės  civilizacijų  palikimas,  laukinė  gamta,  arbatos  plantacijų  ramybė  ir  šiltas  vietinių
svetingumas. Kelionės metu aplankysime UNESCO pasaulio paveldo objektus, įspūdingą Sigirijos uolos tvirtovę bei šventąjį Kandy miestą,
saugantį  Budos danties  relikviją.  Susipažinsime su budizmo tradicijomis,  vietiniais  papročiais  ir  spalvinga salos istorija.  Ne mažiau
įspūdinga bus ir Šri Lankos gamta: žaliuojančios arbatos plantacijos kalnuose, nacionaliniai parkai, kuriuose galima išvysti dramblius,
leopardus ir egzotiškus paukščius, bei auksiniai Indijos vandenyno paplūdimiai. Kelionę praturtins vietinės virtuvės skoniai,  prieskonių
aromatai ir galimybė pažinti kasdienį salos gyvenimą iš arti. Tai kelionė smalsiems keliautojams, norintiems ne tik pamatyti, bet ir suprasti
Šri Lanką – jos žmones, kultūrą ir gamtos ritmą.

Kelionės programa

1 diena Skrendame į Šri Lanką.

2 diena Negombas. Nusileidę oro uoste vykstame į Negombą, kur mūsų laukia pusryčiai viešbutyje. Įsikuriame viešbutyje ir vykstame į
trumpą pažintį su miestu.

3 diena Pinavala dramblių prieglauda, Dambula.

4 diena Sigirija, Polonaruva, tradicinis kaimelis. Anksti ryte, kol dar saulė taip smarkiai neįkaitinusi oro, vykstame prie *Sigirijos uolos.
Grįžus papusryčiaujame viešbutyje.

5 diena Matale prieskonių sodas, Kandis, Peradenijos karališkasis sodas. Po pusryčių viešbutyje išvykstame link Kandžio.

6 diena  Budos  danties  šventykla,  arbatos  plantacijos.  Po pusryčių  viešbutyje  vykstame į  Budos  danties  *šventyklą,  kuri  yra  viena
svarbiausių budistams.

7 diena Paštas, Sitos šventykla, kelionė traukiniu, safaris Udavalavos nac. parke. Po pusryčių viešbutyje išvykstame link Udavalavos
nacionalinio parko.

8 diena Galė, plaukimas upe, vėžlių gelbėjimo stotis. Papusryčiaujame ir vykstame į Galę.

9-10 dienos Poilsis prie Indijos vandenyno. Poilsiaujame viešbutyje prie Indijos vandenyno.

11 diena Skrendame namo. Po pusryčių viešbutyje vykstame į Kolombo oro uostą. 

Įskaičiuota į kelionės kainą

 Skrydžio bilietai: Vilnius – Kolombas – Vilnius (su persėdimu),
 Rankinis orlaivio salono ir registruotas bagažas1,
 Skrydžio bilietų registracija,
 9 nakvynės 3-4* viešbučiuose, dviviečiame / dviviečiame su pristatoma lova kambaryje,
 10 pusryčių, 1 pietūs ir 9 vakarienės,
 Kelionės vadovo, vykstančio su grupe iš Lietuvos paslaugos.

1Pagal aviakompanijos taisykles, teiraukitės likus 4 savaitėms iki kelionės

 

Neįskaičiuota į kelionės kainą

 Objektai ir paslaugos pažymėtos * - ~150 Eur (detali informacija apie mokamų objektų kainas - kelionės atmintinėje),
 Šri Lankos viza gaunama internetu – 60 Eur,
 Papildomos išlaidos – kelionės draudimas, ausinukai ekskursijų metu, vietinių gidų paslaugos, arbatpinigiai, miestų turistiniai
mokesčiai ir kitos nepaminėtos išlaidos.
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Svarbi informacija

 Į kelionę vykstama su pasu,
 Vienviečio kambario priemoka – 440 Eur,
 Gali būti keičiama kelionės programa, objektų skaičius ir lankymo tvarka ar kainos.
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